
Överblick
Med en befolkning på 1,1 miljarder invånare är Indien världens näst 
mest folkrika land, enbart slaget av Kina. Indien är även världens största 
demokrati. Jordbruket är fortfarande bas för den inhemska efterfrågan, 
men industrin fortsätter att utvecklas i en allt snabbare takt. Vidare är 
serviceindustrin, i form av bank och finans, it etcetera, en mycket viktig 
del av Indiens ekonomi. 

Avreglering och ekonomiska reformer
Fram till 1991 var Indien en socialistisk planekonomi med stark inriktning 
mot importsubstitution, vilket innebar att indierna själva producerade 
vad de behövde konsumera i landet. Det fanns ingen målsättning att 
vidareförädla varor i exportsyfte. Startpunkten för landets förvandling till 
en modern tillväxtekonomi blev en gradvis avreglering av skyddstullar och 
handelshinder samt öppnandet av landets kapitalmarknad för utländska 
investerare. Utvecklingen gick dock i måttligt tempo under nittiotalet. 
Det är först de senaste fem åren som tillväxten i den indiska ekonomin 
på allvar har tagit fart med en årlig BNP-ökning på 6-8 procent.

  
Aktiemarknaden
Indien har 100 års börshistorik och det finns cirka 7 000 noterade företag 
i landet. Börsstorleken motsvarar ungefär Stockholmsbörsens. Fram till 
för ett par år sedan fanns det 19 börser i Indien. Dessa konsoliderades 
då till två: Bombay Stock Exchange och National Stock Exchange i New 
Dehli. 

Indiska företag är överlag mycket välskötta. Företagsledningarna har 
ofta internationell utbildning från England eller USA och drivs av samma 
målsättningar som företagsledningarna i väst. Indiska företag styrs med 
tydliga tillväxtmål och ett utpräglat lönsamhetstänkande. Givet Indiens 
historia av socialistisk planekonomi efter självständigheten 1947 är 
detta inte självklart. Indiska företag har högre avkastning på kapitalet än 
företag i väst. Vinsttillväxten är också högre.

 

Informationsteknologi
Under nittiotalet var Indien tidigt med att bygga upp en it-servicenäring. 
Tillgången på välutbildade engelskspråkiga ingenjörer med låga löner 
gör landet attraktivt för outsourcing av mjukvaruutveckling. Microsoft 
och många andra multinationella företag bygger i dag viktiga forsknings- 
och utvecklingscentran i Indien. Andra viktiga investeringsteman 
som driver landets ekonomi är privat konsumtion, utbyggnad av 
infrastruktur, telekom, outsourcing av läkemedelsproduktion med mera. 

Carnegie Indienfond
Carnegie Indienfond erbjuder exponering mot en av världens mest 
spännande tillväxtmarknader. Indien har goda förutsättningar att 
fortsätta växa de närmaste fem till tio åren, om än i något måttligare takt 
än de senaste tre åren. Tillväxten i Indiens ekonomi drivs framför allt 
av inhemsk efterfrågan och av långsiktiga strukturella teman som ökad 
inhemsk konsumtion, infrastrukturinvesteringar samt outsourcing av 
produktion och utländska direktinvesteringar. 

Fondens målsättning är i första hand att skapa en stabil avkastning 
och i andra hand att överträffa jämförelseindex.
  
Fonden passar dig som:

tror på god framtida ekonomisk utveckling i Indien och vill ta •	
del av de eventuella framgångarna,

har en långsiktig sparhorisont, minst 5 år,•	

vill bredda ditt sparande från enbart etablerade marknader till •	
en marknad som är under utveckling, och 

är villig att till viss del ta högre risk i utbyte mot eventuell högre •	
avkastning.
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CARNEGIE INDIENFOND - världens nya välutbildade stormakt

Fakta om fonden

Startdatum:	   2004-08-30

Startkurs:	 100 kr

Kursnotering:	 dagligen

Inträdesavgift:	 0-1,0%

Utträdesavgift:	 0-1,0%

Förvaltningsarvode/år:	 2,2%

Lägsta engångsinsättning:	 0 kr

Lägsta insättning vid månadssparande:	 0 kr

Risknivå	 6 av 6

Förvaltare:	 Gunnar Påhlson

Jämförelseindex:	 C&P CNX 500

Fondnummer PPM: 	 505 586

Bankgironummer: 	 5812-8125

Riskinformation
En investering i fonden är förenad med hög risk. Historisk avkastning är ingen 
garanti för framtida avkastning. De pengar som placeras i fonden kan både 
öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta 
kapitalet. För mer information beställ fullständig informationsbroschyr, 
fondbestämmelser, faktablad och årsrapport från fondbolaget på telefon 08-
696 18 60 eller på www.carnegie.se/fonder.

Därför ska du investera i Indien

Hög tillväxtpotential på fem till tio års sikt.•	

En mycket ung befolkningsstruktur. Tillsammans med fortsatt •	
urbanisering ger detta ökat konsumtionsbehov och stabil 
inhemsk tillväxt.

Privatisering av statliga företag finansierar infrastruktur•	
investeringar.

Cirka 350 miljarder dollar, 9 procent av Indiens BNP, kommer •	
att investeras i infrastruktur de närmaste fem åren.


